09 J. ciLvi! à. 1810

DECRETO LEGISLATIVO N° 972 DE 26 DE MAIO DE 2022.

Dá denominação de "Rua Alcides José da Silva

Filho (Neném Toko), a uma das artérias do Bairro

Santo Antônio em nosso Município e dá outras

providências.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso

- 	de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente.

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1° - Fica denominada de Rua Alcides José da Silva Filho, a uma das artérias

do Bairro Santo Antônio em nosso Município.

Artigo 21  - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 30 - Revoga-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 26 de maio de 2022.

J ,Á o(Cfiaves
Presü[ente

,Ma~ra'çcu  Wunes Barros
l' Secretária

..s
Praça Rodrigues Lima, n. 9  10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008

CNPJ: 01.926.487/0001-09
E-mail: camaracaetit'jrnail.com 	5/te: www.ccietite.ba.leq.br

	  Dhi%RIO OFICIAL

, CÂMiIIIA MUNICIPAL 1)1
C1EIITÉ

Sexta-feira

27 de maio de 2022

Ano XIV, Edição no. 477

DECRETOS

ea4 a
&cia 	2eG&4.e 1810

DECRETO LEGISLATIVO N° 972 DE 26 DE MAIO DE 2022.

Dá denominação de "Rua Alcides José da Silva

Filho (Neném Toko), a uma das artérias do Bairro

Santo Antônio em nosso Município e dá outras

providências.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente.

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1 - Fica denominada de Rua Alcides José da Silva Filho, a urna das artérias

do Bairro Santo Antônio em nosso Município.

Artigo 20  - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 30 - Revoga-se as disposições era contrário.

Sala das Sessões em, 26 de maio de 2022.

João da Si[va Chaves

Presidente

Maria t&zs Çraça r Wunes Barros

10 Secretária

Praça Rodrigues Lima, n. °10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 7734541008
CNPJ: 01.926487/0001-09

E-mail: çamaracaetite(Siamuil.com  Site: wwwcaetite.ha. leg.br

Edição disponível em: https:lldiariooficial.brasilpublicacoescom.brlba/caetite/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas
acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.brl  e informe o código FFA5D7-94A5DA-193361-AF1427